
*

zÁzrunv o Šrotrruí o ZAcHÁzrruí sr znRAVoTNlcrÝu
pnosrŘEDKEM A JEHo PouŽívnruí

Název zdravotnického,prostředku: -'ii.: l,'-tjlJ,1,l .L i) 
..i)..u 

'-,.-i.l\. .5i..' \
Termín konání: 

,'1 :. .. . i: il-Í:'.

Zdravotnické zařízení: |....,, .,;..;. .. ;'-.Y;..'.
Ško|ítel: ]"..,.r .'rl'. ťl..;..- i

]|.''i". .,.. ť..(. J_',' . .].:=' . -i-li,. 
..Ji . '1-;;a1

ucastnrcr:

NevypIněné řádky proškrtněte.

Výše uvedení účastníci abso|vovaIi instruktáŽ ve smys|u ustanovení 5 22 zákona č. 123/2000 Sb',
o zdravotnických prostředcÍc-h a o změně. něktenich .souvisejicích zákonŮ, v p|atném znění
ozacházení s '.. '..]i',,]...-':'!,..'.'...:]].. ' '..i].''...:'.,.. ' '.....!... a jeho pouŽívání
v sou|adu s návodem k pouŽití tohoto zdravotnického prostředku.

Jméno a příjmení 0ddě|eni ZaměstnánÍ (funkce) Pod pis

1 Tlzrutolr' ,,(. lt)s 4rv,ulXt:f šEgP.* /1A-r--t^Z
2 1/. L,+tbbu7/ +- 2rPouo7,l,ísarzl 'l;*7t7,ru" '

,U. ]tnZDpua/ 4- -'7t- ť,/ l

4 / ,ltrlutuuz 4_ -4.- ii ./
I ;j,.LL-- ,,

5 p 
" ,toar ťlíary- -t+

o L. klzžaeul , .4-*

7 ? - p+t.{Ztcecr ' --t-
.i.u'4-.. t,l.. {ý\' LV\

ó € &?,zl. /r- -.r: l,j

9 ). )roqttrort' 4--

10 lu. €DŽ,?pt,v. -l-- --L
1,, ]

11 -<Ypzzo?v/ ,-1.- Í,,J*."iJ

12 š. 2Ód/ brozv 
, -u_

IJ 3. trTDrLaur' -r-_ .ir'l'

14 2. c4a,"r"u4 -L- -+- A,r-\ L-j
/.iu€grruur, -4--

'7-'-"' 
- "'

16 Z. :WLou/ ' Ž,- '//--

17 / . htUezau,l'
18 Z . ,3,/cez,cotza - --a--- 4.\/ ./

19 2. r7{Úpuz, /-r, 

-
4_,

20 z . )a&zzn?t- zzl- ,-'A---
= .*'-'*i l^^-

Záznam o ško|ení o zacházení se zdravotnickÝm prostředkem a ieho ooužívání Stana I ze 2



Součástí instruktáŽe by|o:
. seznámení s používáním zdravotnického prostředku, určeným účeIem použití

zdravotnického prostředku a jeho údrŽbou,
. popis jeho funkce a jednotIivých ov|ádacích prvků,
. praktická ukázka pouŽití zdravotnického prostředku,

' seznámení s podmínkami bezpečného pouŽívání zdravotnického prostředku při

poskytování zdravotní péče, s přísIušnými provozními předpisy a předpisy upravujícími

bezpečnost a ochranu zdraví při práci,
. seznámení se zv|áštními riziky spojenými s pouŽíváním zdravotnického prostředku,
. upozornění na nutnost dodržování pokynů r4irobce při používánÍ zdravotnického

prostřed ku,
. instrukce, za jakých podmÍnek |ze zdravotnický prostředek zapojit ke spoIečnému

používání s jinými zdravotnickými prostředky, přís|ušenstvím, potřebným programovým

vybavením a jinými předměty.

Ve výše uvedených bodech by|i účastnici proškoIeni iohIedně používání přísIušenstvÍ,

programového vybavenía moŽných kombinacíjeho pouŽitÍs da|šími zdravotnickými prostředky'

Zástupce zdravotnického zařízení prohIašuje, že škoIení se zúčastnili jeho zaměstnanci
(účastníci), jeŽ mají odpovídajicí vzdělání, znaIosti a praktické zkušenosti potřebné pro odborné
pouŽívá n Í zd ravotnického prostřed ku'

SpoIečnost B' Braun MedicaI s.r.o' prohIašuje, Že škoIiteI má odpovídající vzdě|ání, znaIosti

a praktické zkušenosti k provádění instruktáže o zacházení s předmětným zdravotnickým
prostředkem a jeho používání a byl o pouŽití a určeném účeIu pouŽití zdravotnického prostředku

poučen jeho ýrobcem či zástupcem výrobce.

Účastníci po abso|vování tohoto škoIení jsou oprávněni pouŽívat zdravotnický prostředek

a provádět instruktáŽ ozacházení s předmětným zdravotnickým prostředkem a jeho pouŽÍváníve

smys|u ustanovení 5 22 zákona č' 123l2oo0 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně

některyich souvisejících zákonů, v pIatném znění u da|ších osob.

i-t lť i c |cCí.
ffilffiER&B3ht
3l

|Č: 485 86 285
DlČ: CZaB5 86 2B5

B. Braun Me'li:::l r.r.o

C|gánkova t:;l:1

C2-l48 0ť f'l- i.r lt

Tcf. +420-: , i 1i 11',

tax+420-'t; i:9,] i 2

Yi-!/i !
', i. , ..1

vr'\1,-L_r

Jméno o přtjmeni oprovněneho zoslupce zdr1v. 70ii/cni jnéno o příjnení Školitele

B. Braun Medl

jméno a přÍjmení jednotele B' Broun Medical s.r'o,

7áznam o ško|ení o zacházení se zdravotnickým prostředkem a jeho pouŽívánÍ Stana 2 ze 2



zÁzrunu o Št<otrruí o ZACHAZENí sr zoRAVoTNlcrÝu
pnosrŘEDKEM A JEHo PouŽívÁruí

Učastn íci :

NevypI něné řádky proškrtněte'

Výše uvedení účastníci abso|vovaIi instruktáŽ ve smys|u ustanovenÍ 522zákona č. 123/2000 Sb',
o zdravotnickýc'h prostřed.gích a q3měně některyich souvisejících zákonů,-v p|atném znění
o zacházení s .-::\i.'*r'f+] ji.r&.".l. . .-1.],':-',.i.'{' ?l,.,' . . a jeho používání
v souladu s návodem k pouŽití tohoto zdravotnického prostředku.

/ ll :.,r(-rL,"\

Jméno a příimení 0ddě|ení Zaměstnání (funkce) Pod pis

L1 E,ruá7oUr. ilŠ -1-

7z p .)af?4Lou/ .*L ;-"',1
lí-.'.f:: f

b L. &2žÍL2|/4, 4 \r-x:Š--*\
t4 ,(. cpzn{aue' .'1 /u'i/; n-, /
1rIJ / sa,rkauz' 1- /--/t-_.--- ,'4'=-
A ltr,7 -." Í-"."-- ,t/".)
7 --t 1

I
q

10

11

12

|í

14

15

to

17

18

19

20

Záznam o ško|ení o zacházení se zdravotnickým orostředkem a ieho oouŽívání Stana 1 ze 2



Součástí instruktáŽe by|o:
. seznámení s používáním zdravotnického prostředku, určeným účeIem použití

zdravotnického prostředku a jeho údržbou,
. popis jeho funkce a jednot|ivých ov|ádacích prvků,
. praktická ukázka použití zdravotnického prostředku,
. seznámení s podmínkami bezpečného pouŽívání zdravotnického prostředku při

poskytování zdravotní péče, s příslušnými provozními předpisy a předpisy upravujÍcími
bezpečnost a ochranu zdraví při práci,

. seznámení se zv|áštními riziky spojenými s používánÍm zdravotnického prostředku,

. upozornění na nutnost dodržování pokynů rnirobce při pouŽívání zdravotnického
prostřed ku,

. instrukce, za jakých podmínek Ize zdravotnický prostředek zapojit ke spoIečnému
používání s jinými zdravotnickými prostředky' přís|ušenstvím, potřebným programovým
vybavením a jinými předměty.

Ve výše uvedených bodech by|i účastnici proškoIeni iohIedně pouŽívání přísIušenství,
programového vybavenía možných kombinacíjeho použitís da|šími zdravotnickými prostředky.

Zástupce zdravotnického zařízení prohIašuje, že škoIení se zúčastniIi jeho zaměstnanci
(účastníci), jež mají odpovídající vzdě|ání, znaIosti a praktické zkušenosti potřebné pro odborné
používá n í zd ravotn ického prostřed ku.

Spo|ečnost B. Braun MedicaI s.r.o. proh|ašuje. že ško|ite| má odpovídající vzdě|ání, zna|osti

a praktické zkušenosti k provádění instruktáŽe o zacházení s předmětným zdravotnickým
prostředkem a jeho používání a byI o pouŽití a určeném účeIu pouŽitÍ zdravotnického prostředku
poučen jeho uirobcem či zástupcem výrobce.

Účastníci po abso|vování tohoto škoIení jsou oprávněni pouŽívat zdravotnický prostředek

a provádět instruktáŽ o zacházení s předmětným zdravotnickým prostředkem a jeho používání ve
smys|u ustanovenÍ 9 22 zákona č' 123l2o0o Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně
některých souvisejících zákonů, v p|atném znění u da|ších osob.

.! !.'ť. ;" 
{* 

-, . 14 .:ir."1: ;. :i-{-,,a-1 :

'j
I i: i

iq ,,< |

i1(U I rv rur.u

Ci;ánkova 1861
CZ-i48 0O Praha 4
Tei. +420-271 091 111
Fax +420-271 091 112

t)-f i)1i i-'11q, I (i L- t tv...-.."."..'.'.'..'.:.. ... dne

Nó zev zd rovotnického zo řize n i

'vr

Č,i.t,L l

Jméno o přijmení oprdvněného zdstupce zdrov, zořizeni jméno o přijne ni školitele

3í ffiffiňr,N 
B'lraunMedicats.r.o'

31

JČ:4B5 86 2s5
DlCr CU486 86 2Bs

B. Braun Medi

7áznam o ško|ení o zacházení se zdravotnickÝm orostředkem a ieho používání Stana 2 ze 2


